令和３年７月１日

２年 2組保護者様

渋谷区立笹塚中学校

校長  片山 富子

令和４年度 第１回 三者面談希望調査について

日頃より、本校の教育活動に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。中学校入学から

現在までの学校生活の様子や日々の学習、前期中間考査の結果等についてのお話合いをもちたく、

下記の要領で三者面談を設定いたしました。日程については調整の後、ご連絡申し上げます。恐れ

入りますが、７月９日（土）までにご提出ください。

記

１ 日 時  ７月２５日（月） ９時３０分～１２時００分

７月２6日（火） ９時３０分～１２時００分

７月２７日（水） ９時３０分～１２時００分

７月２９日（金） ９時３０分～１２時００分  １人１５分程度

２ 場 所  ２年２組教室 控え室：２年１組サブ教室         【問い合わせ】

担任： 舩山 美穂子

電話 03-3376-3364

令和４年度 第１回 三者面談希望調査票

７/２５

（月）

７/２6

（火）

７/２7

（水）

7/28

（木）

７/２９

（金）

９：３０～１０：００

出

張

予

定

１０：００～１０：３０

１０：３０～１１：００

１１：００～１１：３０

１１：３０～１２：００

○ご都合のつかない時間帯に×をご記入下さい。

（この時間帯の中でどうしても都合がつかない場合には、下の欄に希望日時等をお書きください。）

○三者面談で話したい内容等がございましたら、遠慮なく下の欄にお書きください。

２年 2組（  ）番  生徒氏名（         ）

保護者氏名（         ）

キ リ ト リ

７月９日（土）提出締め切り